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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı:E-14375580-730.07
Konu:2023 Dünya Gümrük Günü-Liyakat Sertifikaları

ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMET ÜRETENLERİ DERNEĞİNE
Şenlikköy Mah. Saçı Sok. No: 4/F Florya 34153 Bakırköy-İSTANBUL

Dünya Gümrük Örgütü'ne (DGÖ) üye ülkelerce her yıl 26 Ocak günü kutlanan Dünya Gümrük
Günü çerçevesinde, DGÖ tarafından 2023 yılı teması, geleceğin gümrük çalışanlarını destekleme, bilgi
paylaşımını teşvik etme ve küresel gümrük topluluğuna aidiyet duygusunu artırma çabalarına atıfla
“Gelecek Nesli Yetiştirmek” olarak belirlenmiştir.

DGÖ’den temaya ilişkin alınan yazıda, “gümrükte bilgi paylaşımı ve mesleki gurur kültürünün
teşvik edilmesinin” amaçlandığı belirtilerek gümrüklerin profilini ve görünürlüğünü yükseltmeye devam
etmek için planlı, tutarlı ve koordineli bir şekilde çalışılması, yeni neslin güçlendirilmesi ve korunması
gerektiği ifade edilmektedir. Gümrüklerin, ulus inşasına katkıda bulunma, ülkeler arasındaki ekonomik
bağları kolaylaştırma ve vatandaşları yasadışı ticaretten koruma konusunda uzun bir geçmişe sahip
olduğu böylece çalışanlar arasında kuvvetli bir gurur duygusu yarattığı belirtilerek gümrük idarelerinin,
daha iyi bir işyeri ortamı yaratarak, çalışanlarını destekleyerek ve bilgi paylaşım kültürü oluşturarak, iş
dünyası, diğer devlet kurumları ve uluslararası ortaklar arasındaki güveni güçlendirebileceği ve böylece
aidiyet duygusunu daha fazla motive edebileceği belirtilmektedir.

Bu çerçevede, gümrükler bilgi teknolojilerinin desteklendiği sistematik bir yaklaşımın
geliştirilmesine, verilerin titiz analizler yoluyla elde edilmesine, uzmanlığa, bilgi üretimi ve paylaşımını
teşvik eden bütüncül bir bilgi yönetim sistemini benimsemeye, dürüstlüğü kapasite geliştirme
faaliyetlerinin odak noktası haline getirmeye davet edilmektedir. Ayrıca, DGÖ tarafından oluşturulan
veri stratejisi, öğrenme platformları, küresel konferanslar ve eğitim faaliyetlerinin öğrenme, bilgi
üretimi ve standartlar geliştirme üzerindeki önemine dikkat çekilmektedir.

Bu kapsamda, anılan tema çerçevesinde yapılan çalışmaların desteklenmesi amacıyla,
Bakanlığımız Merkez ve Taşra Teşkilatınca belirlenecek adaylar ile özel sektör temsilcileri arasında
yapılacak değerlendirme sonucunda seçilecek personele Liyakat Sertifikaları verilecektir. Bahse konu
değerlendirme Bakanlık makamı tarafından gerçekleştirilecek olup bireysel olarak yapılan başvurular
dikkate alınmayacaktır.

Bilgileri ve söz konusu temaya katkıda bulunan adayınızın bulunması halinde, adayın gerekli
değerlendirme ve seçiminin yapılabilmesini teminen, adayların temaya katkısını gösteren gerekçeleri ile
birlikte 26 Aralık 2022 tarihine kadar Bakanlığımıza iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.
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